
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 09-20/VIII 
 

Про передачу в господарське відання  

комунальному підприємству «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради транспортних засобів 

Керуючись п.31 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок передачі об’єктів права спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району, 

затвердженого рішенням дев’ятої сесії Козелецької районної ради шостого 

скликання від 27 липня 2012 року, рішенням тринадцятої сесії селищної 

ради восьмого скликання від 16 лютого 2018 року № 09-13/VIII «Про 

прийняття у власність Козелецької селищної ради транспортних засобів, що 

перебувають в оперативному управлінні відділу освіти Козелецької районної 

державної адміністрації», селищна рада вирішила: 

1. Припинити право оперативного управління та вилучити в 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту і передати в 

господарське відання комунальному підприємству «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради транспортні засоби, а саме: 

- Трактор Т – 40 М, первісна вартість – 3205,00 грн., знос – 

3205,00 грн.; 

- Тракторний причеп, первісна вартість – 245,00 грн., знос – 245,00 

грн.; 

- Причеп, первісна вартість – 1110,00 грн., знос – 1110,00 грн. 

2. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради здійснити заходи щодо приймання-передачі вищезазначених 



транспортних засобів в господарське відання відповідно до вимог діючого 

законодавства. 

3. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Єркіну Т.Я. – заступника начальника Управління освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради - начальника відділу 

освіти; 

- Губську С.М. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності - головного бухгалтера Управління освіти, культури, сім’ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради; 

- Гулая В.О. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності Козелецької селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


